
 

 

Troms Arbeiderparti 

Årsmøte 17. – 18. mars 2018 
 
 

SAK 6 
Regnskap for 2016 og 2017 

 
 
 
Dokumenter i saken: 
Økonomireglement for Troms Arbeiderparti 
Resultatregnskap og balanse pr. 31.12.2016 
Resultatregnskap og balanse pr. 31.12.2017 
Revisjonsberetning for 2016 
Kontrollkomiteens innstilling 
 
Styrets innstilling til vedtak: 
Regnskap for 2016 og 2017 godkjennes. 

 

 



ØKONOMIREGLEMENT FOR TROMS ARBEIDERPARTI 
Dette reglementet gjelder fylkespartiets styre med tiltredende og dem som til enhver tid 
representerer fylkespartiet i ulike sammenhenger.  
Målsetting 
Hovedmålet med reglementet er å sikre at fylkespartiets midler nyttes slik partiet har vedtatt, og at 
alle økonomiske disposisjoner skjer etter skattemessige lover og regler godkjent av Troms Ap. 
Reglementet fastslår rammer for kompensasjon/godtgjørelse for i Troms Arbeiderparti.   
Fylkespartiets prokura 
Fylkessekretær har attestasjons- og anvisningsmyndighet. Regnskapsfører foretar fakturabehandling i 
bank og i regnskap, samt innrapporteringer til offentlige myndigheter. Reiseregninger for 
fylkessekretær anvises av fylkespartiets leder, eller den leder har gitt fullmakt. 
Budsjett og regnskapsoppfølging 
Årsmøtet vedtar budsjett på hovedpostnivå. Styret vedtar budsjett på avdelingsnivå.(sjekke hva ting 
heter) Regnskapsoppfølging skjer i kvartalsvis av styret, i tillegg til årsavslutning.   
Reiseregninger 
Reise- og kostgodtgjørelse godtgjøres etter statens reiseregulativ. Utgifter må legitimeres med 
originale kvitteringer. Reisen skal foretas på den rimeligst måten for fylkespartiet. Reiseregninger 
sendes inn til fylkespartiet innen en måned etter at reisen er gjennomført.  
Dekning av telefonutgifter 
Fylkespartiet dekker mobiltelefonkostnadene og kostnader til bredbånd privat for fylkespartileder og 
fylkessekretær. Ytelsene innrapporteres til likningsmyndighetene og det trekkes skatt etter gjeldende 
regelverk. 
Tapt arbeidsfortjeneste 
Ved innkalling til møter i regi av Troms Arbeiderparti, kan det tilstås godtgjørelse for tapt 
arbeidsfortjeneste. Avklaring rundt tapt arbeidsfortjeneste gjøres med fylkessekretæren i forkant. 
Dette gjelder i de tilfeller det ikke gis godtgjørelse gjennom andre organer. Tapt arbeidsfortjeneste 
kan dekkes med inntil 1200 kroner pr. dag, og skal være dokumentert av arbeidsgiver. Inntektstap for 
næringsdrivende skal være dokumentert av regnskapsfører e.l. 
Omsorgsarbeid  
Troms Arbeiderparti kan etter en særskilt vurdering, i enkelttilfeller, dekke tillitsvalgtes ekstra 
lønnsutgifter til barnepass og til stell av eldre og funksjonshemmede, med inntil kr. 1000 pr. dag. 
Dette er uavhengig av antall barn eller pleietrengende. Dokumentasjon for utbetalt lønn, med 
nødvendige skattetekniske opplysninger, må fremlegges. Egne husstandsmedlemmer kan ikke motta 
godtgjørelse for omsorgsarbeid. 
Representasjoner 
Fylkespartikontoret kan, etter forhåndsgodkjenning av fylkespartiets styre eller av den styret gir 
fullmakt til, i spesielle tilfeller dekke utgifter til representasjoner. Representasjonsutgifter er utgifter 
til bevertning i form av lunsj eller middag, eller utgifter til mottakelser, ekskursjoner m.v. Servering av 
alkohol skal skje med aktsomhet. 
Gaver 
Fylkespartikontoret kan, etter forhåndsgodkjenning av fylkespartiets styre eller av den styret gir 
fullmakt til, gi gaver til gjester, foredragsholdere, jubilanter og andre for inntil en verdi av kr 1500.  
Retningslinjer for Nordlys-fondet 

1. Fondets grunnkapital skal ikke nyttes til drift. 
2. Fondets kapital plasseres i tråd med bankavtale og har som formål å sikre en langsiktig avkastning. 
3. Av fondets avkastning skal minst 30 % tilføres grunnkapitalen.  
4. Inntil 70 % av avkastningen kan overføres driftsregnskapet. 
5. Endringer i fondets vedtekter kan bare skje ved årsmøtevedtak med 2/3 flertall i to påfølgende 
ordinære årsmøter. Styret gis imidlertid fullmakt til å innfri restlån på eiendom i Vestregata 36, med 
bruk av kapital fra fondet, hvis renteforholdet mellom kapitalforvaltning og lån endres vesentlig. 



Gjeldene fra 
Økonomireglementet gjøres gjeldene fra fylkespartiets årsmøte i mars 2014. 
Styrets innstilling: Godkjennes 

 

 


